Rua Dr. Afonso Pena, 228 – Centro – Canhotinho/PE – CEP: 55420-000 | CNPJ: 10.132.777/0001-63

Fone/Fax: (87) 3781.1144 | E-mail: prefeituradecanhotinho@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO

Comissão Especial de Licitações

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TERMO DE DISPENSA Nº 040/2020

A Comissão Especial de Licitações da Prefeitura Municipal de Canhotinho, Estado de

Pernambuco, torna público que tendo em vista o contido no relatório anexo, de acordo

com o disposto no Inciso IV do art. 24 da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e

alterações posteriores, a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2020, para Aquisição de

10.000 (dez mil) aventais descartáveis manga longa para os profissionais de saúde do

município necessários para enfrentamento da infecção humana causada pelo novo

coronavírus – COVID-19.

Canhotinho, 03 de Setembro de 2020.

A COMISSÃO:

___________________________________
IEDA JULIANE DE SOUZA
Presidente da CEL

____________________________________
WILLIAM MICHEL ALVES DA SILVA
Relator

___________________________________
JOSEFA CLÁUDIA MARQUES DE L. BRITO

Secretária

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/1-20201015015125.pdf
assinado por: idU

ser 83

	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES